ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _08 сентября 2009 г._                                                                                 №_2516_

                                                  г. Тверь

               о  Координационном совете по развитию малого и среднего

                 предпринимательства при администрации города Твери
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в целях повышения эффективности взаимодействия администрации города Твери и предпринимателей
                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать Координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Твери.

2. Утвердить Положение о Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Твери (Приложение 1).

3. Утвердить состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города Твери (Приложение 2).
4. Постановление Главы города Твери от 07.09.2004 г. № 3251 «О Совете по взаимодействию с предпринимателями при администрации города Твери», постановление Главы администрации города Твери от 11.08.2005 г. № 2923 «О внесении изменений в постановление Главы города от 07.09.2004 г. № 3251 «О Совете по взаимодействию с предпринимателями при администрации города Твери», постановление Главы администрации города от 09.09.2008 № 2408 «О внесении изменений в постановление Главы города Твери от 07.09.2004 г. № 3251 «О Совете по взаимодействию с предпринимателями при администрации города Твери», постановление Главы администрации города Твери от 11.06.2009 № 1535 «О внесении изменений в постановление Главы города Твери от 07.09.2004 г. № 3251 «О Совете по взаимодействию с предпринимателями при администрации города Твери» признать утратившими силу.
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль  выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города О.Б.Кудряшова.
Глава администрации города                                                                В.Б.Толоко